
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 січня 2026 року                              селище Слобожанське                                                     № 20 

 

 

Про затвердження Переліку захисних споруд цивільного захисту  

включених до фонду захисних споруд цивільного захисту  

Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції 

 

 

Відповідно до статі 19 Кодексу цивільного захисту України, Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Перелік захисних споруд цивільного захисту включених до фонду 

захисних споруд Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції, що 

додається. 

2. Продовжувати нарощування фонду захисних споруд цивільного захисту шляхом 

будівництва захисних споруд цивільного захисту, споруд подвійного призначення та 

облаштування найпростіших укриттів, а також відновлення, ремонту об’єктів фонду захисних 

споруд цивільного захисту. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради Олександра ДЕЙНЕКО.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Сергія БОРИСОВА. 

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 

 


